
ZARZĄDZENIE NR 18/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

w sprawie ustalenia procedury naboru pracowników samorządowych na stanowiska 

urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

Na podstawie art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się procedurę naboru pracowników samorządowych na stanowiska urzędnicze 

i kierownicze stanowiska urzędnicze według załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


